UBND TỈNH HẬU GIANG

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:3460/SYT-NVY Hậu Giang, ngày  28    tháng   11   năm2018

V/v triển khai thực hiện Thông tư
số 30/2018/TT-BYT

               Kính gửi:

- Các cơ sở có giường bệnh trực thuộc Sở Y tế;
- Bệnh viện Đại học Võ Trường Toản;

- Bệnh viện Đa khoa số 10

Ngày 30 tháng 10 năm 2018  Bộ Y tế có ban hành Thông tư  số

30/2018/TT-BYT  về  Danh mục và tỷ lệ, điều kiện thanh toán đối với   thuốc hóa

dược, sinh phẩm, thuốc phóng xạ và chất đánh dấu thuộc   phạm vi được hưởng

của người tham gia bảo hiểm y tế.

Sở Y tế đề nghị các cơ sở khám, chữa bệnh triển khai đến các khoa, phòng

có liên quan để nghiên cứu thực hiện.

Thông tư số 30/2018/TT-BYT  được đăng trên cổng thông tin điện tử của

Bộ Y tế tại Danh mục văn bản quy phạm pháp luật./.

* Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu VT,NVY.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trương Văn Khanh

		2018-11-28T07:51:34+0700